
1

PŘÍLOHA III

OZNAČENÍ NA OBALU A PŘÍBALOVÁ INFORMACE

A. OZNAČENÍ NA OBALU



2

PODROBNÉ ÚDAJE UVÁDĚNÉ NA VNĚJŠÍM A VNITŘNÍM OBALU

Krabice s obsahem 250 nebo 500 ml lahve
Etiketa na lahev 250 a 500 ml.

1. NÁZEV VETERINÁRNÍHO LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU

Duowin kožní sprej, roztok pro psy

2. OBSAH LÉČIVÝCH A OSTATNÍCH LÁTEK

Permethrinum (Cis:Trans 40:60) 18,8 mg
Pyriproxyfen  0,20 mg

3. LÉKOVÁ FORMA

Kožní sprej, roztok.
 
4. VELIKOST BALENÍ

250 nebo 500 ml

5. CÍLOVÝ DRUH ZVÍŘAT

Psi.

6. INDIKACE

Léčba a prevence infestací blechami (Ctenocephalides felis) a klíšťaty (Rhipicephalus sanguineus, 
Ixodes ricinus).

Proti blechám:
Léčba a prevence nových infestací dospělci blech po dobu 6 týdnů.
Prevence rozmnožování blech po dobu 10 týdnů díky sterilizaci vajíček.

Proti klíšťatům:
Léčba a prevence nových infestací po dobu 4 týdnů.

7. ZPŮSOB A CESTA PODÁNÍ

Podání na kůži. Pouze pro vnější použití.
Jedno stisknutí dávkovače dodá přibližně 3.0 ml roztoku.
Dávkování je 5 ml roztoku na kg ž.hm., kterého se dosáhne pěti stisky dávkovacího mechanismu na 3 
kg ž.hm., což odpovídá 94 mg permetrinu a 1 mg pyriproxyfenu na kg ž.hm.

Hmotnost psa 3 kg 7 kg 10 kg 15 kg 20 kg 30 kg 40 kg

Počet stisků 5 12 17 25 34 50 67



3

Stříkejte na srst psa tak, aby se řádně navlhčila, vyhněte se oblasti očí. Při aplikaci spreje srst 
pročesávejte a stříkejte proti růstu chlupů, aby přípravek pronikl až na kůži. Přípravek nechte přirozeně 
zaschnout bez vysušování. 

Po ošetření psy nemyjte ani nešamponujte.
Pokud je nutné psa šamponovat, doporučuje se aplikaci přípravku zopakovat k udržení ochrany proti 
infestacím blech a klíšťat.

Zamezte psům přístup do rybníků a vodních toků v den, kdy byli ošetřeni.
Psi, kteří byli vystaveni silnému dešti nebo opakovaně vstupovali do vody, by měli být ošetřeni 
opakovaně.

V případě opakovaného ošetření přípravek znovu na psa nastříkejte dle pokynů výše. 
V případě silných infestací blech se doporučuje ošetření v měsíčních intervalech.

8. OCHRANNÁ LHŮTA

Není určeno pro potravinová zvířata.

9. ZVLÁŠTNÍ UPOZORNĚNÍ, POKUD JE (JSOU) NUTNÁ

Před použitím čtěte příbalovou informaci.

10. DATUM EXSPIRACE

EXP :{měsíc/rok}

11. ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY PRO UCHOVÁVÁNÍ

Uchovávejte při teplotě do 25 °C. 
Uchovávejte v původním obalu. 
Chraňte před přímým slunečním zářením.

12. ZVLÁŠTNÍ OPATŘENÍ PRO ZNEŠKODŇOVÁNÍ NEPOUŽITÝCH PŘÍPRAVKŮ 
NEBO ODPADU, POKUD JE JICH TŘEBA

Zneškodňování odpadu: čtěte příbalovou informaci.

13. OZNAČENÍ “POUZE PRO ZVÍŘATA”

Pouze pro zvířata.
Bez předpisu.
Vyhrazený veterinární léčivý přípravek.

14. OZNAČENÍ “UCHOVÁVAT MIMO DOSAH DĚTÍ”

Uchovávat mimo dosah dětí.

15. JMÉNO A ADRESA DRŽITELE REGISTRAČNÍHO ROZHODNUTÍ

Virbac S.A.
1ère avenue – 2065 m – L.I.D.
06516 Carros



4

FRANCIE

16. REGISTRAČNÍ ČÍSLO 

99/050/09-C

17. ČÍSLO ŠARŽE OD VÝROBCE

Šarže : {číslo}


